



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 984 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS
Forretningsadresse: Kortbølgen 17
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	92 528 277	84 786 248
Annen driftsinntekt	1, 2	3 413 180	6 820 191
Sum inntekter		95 941 457	91 606 439
Kostnader			
Lønnskostnad	3	23 312 265	23 286 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 623 472	14 577 522
Annen driftskostnad	3	28 855 654	27 905 588
Sum kostnader		66 791 390	65 769 521
Driftsresultat		29 150 067	25 836 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		773 488	53 851
Inntekt på investering i datterselskap			37 116 306
Sum finansinntekter		773 488	37 170 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-318 558	-177 695
Annen rentekostnad	2	6 735 031	5 965 518
Annen finanskostnad		2 022 100	2 911 678
Sum finanskostnader		8 438 573	8 699 501
Netto finans		-7 665 085	28 470 657
Ordinært resultat før skattekostnad		21 484 982	54 307 574
Skattekostnad på resultat	5	4 728 676	3 790 227
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 756 306	50 517 347
Årsresultat		16 756 306	50 517 347
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 756 306	50 517 347
Totalresultat		16 756 306	50 517 347



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	16 756 306	50 517 347
Sum overføringer og disponeringer		16 756 306	50 517 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	135 446 033	140 786 947
Maskiner og anlegg	4	94 702 338	95 253 731
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Andre driftsmidler	4	7 214 746	4 871 501
Sum varige driftsmidler	4, 7	237 363 117	240 912 179
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Obligasjoner og andre fordringer		474 518	472 500
Sum finansielle anleggsmidler		474 518	472 500
Sum anleggsmidler		237 837 635	241 384 679
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	8 754 049	24 102 279
Andre kortsiktige fordringer		1 701 322	1 771 567
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		10 455 371	25 873 846
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	65 047 138	101 729 776
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		65 047 138	101 729 776
Sum omløpsmidler		75 502 508	127 603 623
SUM EIENDELER		313 340 144	368 988 301



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	970 000	970 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		970 000	970 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	143 625 922	126 869 616
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		143 625 922	126 869 616
Sum egenkapital		144 595 922	127 839 616
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 872 868	1 739 216
Sum avsetninger for forpliktelser		4 872 868	1 739 216
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	94 751 814	136 402 336
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8	54 079 654	66 851 096
Sum annen langsiktig gjeld		148 831 469	203 253 433
Sum langsiktig gjeld		153 704 337	204 992 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	6 594 371	4 097 313
Betalbar skatt	5	1 595 025	3 594 702
Skyldig offentlige avgifter		2 896 962	5 205 119
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		3 953 526	23 258 902
Sum kortsiktig gjeld		15 039 885	36 156 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		168 744 222	241 148 685
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		313 340 144	368 988 301



Årsregnskap 2022

Sirkel Materialgjenvinning AS

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO

Organisasjonsnr: 961 984 491



ÅRSBERETNING 2022

Sirkel Materialgjenvinning AS

Selskapets virksomhet

Selskapets formål er å drive sortering og gjenvinning av glass- og metallemballasje. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune, mens gjenvinningsanlegget ligger på Øra i Fredrikstad kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets ordinære drift har vært som forventet. Omsetningen øket med 5,5 % sammenlignet med fjoråret og driftsresultatet ble 3,3 millioner bedre enn i 2021.

Selskapet hadde på balansedagen likviditetsreserver på 65 millioner og gjelden er nedbetalt med 54,4 millioner i 2022. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

Årets kontantstrøm har vært god og årets investeringer er finansiert over driften.

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettvise bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 27 ansatte per 31.12.2022.

Korttidssykefraværet i 2022 var 5,5 %. Det har ikke vært personskader i 2022. Styret anser arbeidsmiljøet til å være godt.

Likestilling

I 2022 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 19 %. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse, lønnsfastsettelse og i alle andre sammenhenger. Selskapets styre består av 5 menn.

Foretakets utsikter

Rammebetingelsene for virksomheten i selskapet ses på som stabile, og det forventes jevn vekst i innsamlet glass- og metallemballasje fremover.

Marked

Markedet for innsamling av glass viser vekst på 2,6 % i 2022, hovedsakelig som en følge av innføring av flere hente ordninger i private hjem. Resirkulert glass blir i hovedsak omsatt via to kanaler: Til glassverk i utlandet og som råstoff til produksjon av skumglass i Norge.

Risiko

Selskapets markedsrisiko anses som lav. Det er noe risiko knyttet til bedriftens innkjøp av deler og utstyr til produksjonen i fremmed valuta. Behovet for valuta- og rentesikring vurderes fortløpende.

Det samme gjelder selskapets kredittrisiko da risiko for tap på fordringer er lav. Det forventes stigende renter på selskapets langsiktige lån.

Likviditetsrisikoen anses som lav da kontantstrømmen er god og selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.



Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og har i 2022 igangsatt sitt arbeid for å møte kravene i loven. Selskapet redegjør for status i arbeidet på selskapets egne hjemmesider.

Ytre miljø

Det har ikke vært større hendelser av miljømessig betydning ved bedriften i 2022. Selskapet har utarbeidet en bærekraftrapport for 2022 som finnes på vår hjemmeside www.sirkel.no

Forskning og utvikling

Det er gjennom året 2022 drevet optimalisering av kapasiteten og investeringer for å forbedre produksjonskapasiteten.

Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring i Gjensidige for selskapets styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker ansvar opp til 15 millioner norske kroner.

Oslo, 12.mai 2023

Frank Lein
styreleder

Nils Kristian Nersten
styremedlem

Kim Holmberg Hansen
styremedlem

Thomas Weihe
styremedlem

Lars Aarflot
styremedlem

Per Annar Lilleng
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Resultatregnskap Sirkel Materialgjenvinning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	92 528 277	84 786 248
Annen driftsinntekt	1, 2	3 413 180	6 820 191
Sum driftsinntekter		95 941 457	91 606 439
Lønnskostnad	3	23 312 265	23 286 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 623 472	14 577 522
Annen driftskostnad	3	28 855 654	27 905 588
Sum driftskostnader		66 791 390	65 769 521
Driftsresultat		29 150 067	25 836 917
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		773 488	53 851
Inntekt på investering i datterselskap		0	37 116 306
Annen finansinntekt		-318 558	-177 695
Annen rentekostnad	2	6 735 031	5 965 518
Annen finanskostnad		2 022 100	2 911 678
Resultat av finansposter		-7 665 085	28 470 657
Resultat før skattekostnad		21 484 982	54 307 574
Skattekostnad på resultat	5	4 728 676	3 790 227
Årsresultat		16 756 306	50 517 347
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	16 756 306	50 517 347
Sum overføringer		16 756 306	50 517 347

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Balanse

Sirkel Materialgjenvinning AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	135 446 033	140 786 947
Maskiner og anlegg	4	94 702 338	95 253 731
Andre driftsmidler	4	7 214 746	4 871 501
Sum varige driftsmidler	4, 7	<u>237 363 117</u>	<u>240 912 179</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Obligasjoner og andre fordringer		474 518	472 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>474 518</u>	<u>472 500</u>
Sum anleggsmidler		<u>237 837 635</u>	<u>241 384 679</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	8 754 049	24 102 279
Andre kortsiktige fordringer		1 701 322	1 771 567
Sum fordringer		<u>10 455 371</u>	<u>25 873 846</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	65 047 138	101 729 776
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>65 047 138</u>	<u>101 729 776</u>
Sum omløpsmidler		<u>75 502 508</u>	<u>127 603 623</u>
Sum eiendeler		<u>313 340 144</u>	<u>368 988 301</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Balanse

Sirkel Materialgjenvinning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	970 000	970 000
Sum innskutt egenkapital		<u>970 000</u>	<u>970 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	143 625 922	126 869 616
Sum opptjent egenkapital		<u>143 625 922</u>	<u>126 869 616</u>
Sum egenkapital		<u>144 595 922</u>	<u>127 839 616</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	4 872 868	1 739 216
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 872 868</u>	<u>1 739 216</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	94 751 814	136 402 336
Øvrig langsiktig gjeld	8	54 079 654	66 851 096
Sum annen langsiktig gjeld		<u>148 831 469</u>	<u>203 253 433</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	6 594 371	4 097 313
Betalbar skatt	5	1 595 025	3 594 702
Skyldig offentlige avgifter		2 896 962	5 205 119
Annen kortsiktig gjeld		3 953 526	23 258 902
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 039 885</u>	<u>36 156 036</u>
Sum gjeld		<u>168 744 222</u>	<u>241 148 685</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>313 340 144</u>	<u>368 988 301</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Balanse

Sirkel Materialgjenvinning AS

Fredrikstad, 12.05.2023

Styret i Sirkel Materialgjenvinning AS

Frank Lein
Styreleder

Kim Holmberg Hansen
Styremedlem

Thomas Weihe
Styremedlem

Nils Kristian Nersten
Styremedlem

Lars Aarflot
Styremedlem

Per Annar Lilleng
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Indirekte kontantstrøm

Sirkel Materialgjenvinning AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		21 484 982	54 307 574
Periodens betalte skatt		-3 594 702	-1 402 945
Gevinst ved salg av datterselskap		0	-37 116 306
Ordinære avskrivninger		14 623 472	14 577 522
Tap ved salg av driftsmidler		0	2 317 078
Gevinst ved salg av driftsmidler		0	-2 530 895
Endring i kundefordringer		15 348 230	-11 438 877
Endring i leverandørgjeld		2 497 058	705 695
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-23 271 743	-3 374 650
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 087 296	16 044 196
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 347 971	-11 221 266
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	11 685 702
Salg av datterselskap		0	88 836 618
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 347 971	89 301 054
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-54 421 964	-14 074 738
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-54 421 964	-14 074 738
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-36 682 638	91 270 512
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		101 729 776	10 459 264
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		65 047 138	101 729 776

Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pennneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7T-E35QI-8E70W-E26BL-EL8EO



Noter til regnskapet 2022

Pensjoner

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av administrative tjenester og gjennvinningstjenester	93 410 136	87 423 447
Leieinntekter	203 453	912 836
Annet	2 327 868	3 270 156
Sum	95 941 457	91 606 439

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	95 941 457	91 606 439

Annet salg i 2022 består i det vesentligste av patent- og royalty inntekter fra Runway Safe.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2022	2021
Salg av gjenvinningstjenester	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	89 789 968	82 911 355
Salg av administrasjonstjenester	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	414 630	497 551
Rentekostnader på lån	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	2 055 676	1 161 559
Sum				

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	18 008 870	18 289 860
Arbeidsgiveravgift	3 003 221	2 907 451
Pensjonskostnader	1 794 651	1 408 458
Andre ytelser	505 522	680 643
Sum	23 312 265	23 286 412

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 27 27

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 124 073	380 520
Annen godtgjørelse	201 460	0
Sum	2 325 533	380 520

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er kostnadsført pensjon på kr 1 794 651 i 2022.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 416 392,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	205 442
Teknisk utarbeidelse av årsregnskapet og skattemelding	89 500
Andre bistand	121 450
Sum honorar til revisor	416 392



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Finansiell leasing
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	131 092 026	12 211 331	8 753 626	105 300 505
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 848 892	7 841 550	2 853 038	
- Avgang i året				720 300
= Anskaffelseskost 31.12.22	136 940 918	20 052 881	11 606 664	104 580 205
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	17 725 948	7 728 066	3 882 126	14 530 039
+ Årets ordinære avskrivninger	6 591 036	492 625	359 792	7 180 018
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	24 316 984	8 220 691	4 241 918	21 710 057
= Bokført verdi 31.12.22	112 623 934	11 832 190	7 364 745	82 870 148
Avskrivningsplan	5%	20%	0-20%	7%
		Anlegg under utførelse	Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22		4 789 773	22 631 096	284 778 357
+ Tilgang kjøpte driftsmidler				16 543 480
- Avgang i året		4 748 770		5 469 070
= Anskaffelseskost 31.12.22		41 003	22 631 096	295 852 766
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22				43 866 179
+ Årets ordinære avskrivninger				14 623 472
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22				58 489 651
= Bokført verdi 31.12.22		41 003	22 631 096	237 363 116
Avskrivningsplan				

I forbindelse med bygging av nytt gjenvinningsanlegg inngikk selskapet leasingavtaler for finansiering av maskiner og anlegg. Avtalene ble balanseført som finansielle leasing på tidspunktet da fabrikk ble ferdigstilt i 2019 og utløper i 2029.

Følgende beløp er i løpet av året kostnadsført for leie av rullende materiell, utelager og husleie:

	2022	2021
Leiekostnader rullende materiell	706 956	687 060
Husleie	798 735	1 007 507

Husleieavtalen løper til 2024.



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 595 024	3 594 701
Endring i utsatt skatt	3 133 652	195 526
Skattekostnad ordinært resultat	4 728 676	3 790 227
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 484 982	54 307 574
Permanente forskjeller	9 000	-37 079 268
Endring i midlertidige forskjeller	-14 243 871	-888 755
Skattepliktig inntekt	7 250 111	16 339 551
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 595 025	3 594 702
Sum betalbar skatt i balansen	1 595 025	3 594 702

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 195 791	-2 071 556	-875 765
Balanseførte leieavtaler	20 447 964	6 355 550	-14 092 414
Gevinst - og tapskonto	2 897 228	3 621 535	724 307
Sum	22 149 401	7 905 529	-14 243 872
Grunnlag for utsatt skatt	22 149 401	7 905 529	-14 243 872
Utsatt skatt (22 %)	4 872 868	1 739 216	-3 133 652

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	970 000	126 869 616	127 839 616
Årets resultat		16 756 306	16 756 306
Pr 31.12	970 000	143 625 922	144 595 922

Note 7 Langsiktig gjeld

I langsiktig gjeld inngår en leasingforpliktelse på kr 62 422 184 og gjeld til kredittinstitusjoner på 32 329 630

Selskapet har stilt følgende eiendeler til sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank:

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022
Kundefordringer	8 754 049
Varige driftsmidler	237 363 117



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Mellomværende med nærstående selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	8 340 500	21 423 086
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	48 828 417	59 567 119
Kortsiktig gjeld	2 055 676	1 161 559

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

For lånebeløpet til Sirkel Glass på kr. 48 828 417 er det stilt pant i Sirkel Materialgjenvinning AS sin industrieiendom på Øra.

For mellomværende med bank er det stillet kryssgaranti mellom Sirkel Materialgjenvinning AS og Sirkel Glass AS.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12. Skyldes skattetrekk dekkes av bankgaranti.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sirkel Materialgjenvinning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	97,0	970 000
Sum	10 000		970 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aktieselskapet Vinmonopolet	2 272	22,7	22,7
Ardagh Glass Moss AS	2 272	22,7	22,7
Bryggeri- Og Drikkevareforeningens Servicekontor AS	2 272	22,7	22,7
Konserverfabrikkenes Landsforening	2 272	22,7	22,7
Dagligvareleverandørens Servicekontor	912	9,1	9,1
Totalt antall aksjer	10 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nils Kristian Nersten

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: 9578-5999-4-1453724

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-12 13:22:59 UTC



Kim Holmberg Hansen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: c739efca-f50a-4d52-a827-c4d45d26a9ae

IP: 166.49.xxx.xxx

2023-05-12 13:27:11 UTC



Thomas Weihe

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: 9578-5999-4-1280755

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-12 13:40:16 UTC



Frank Lein

Styreleder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: 9578-5995-4-148216

IP: 193.160.xxx.xxx

2023-05-12 17:47:12 UTC



Per Annar Lilleng

Daglig leder

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: 9578-5999-4-1086698

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-05-14 14:40:25 UTC



Lars Aarflot

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Materialgjenvinning AS

Serienummer: 9578-5999-4-1202285

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-05-15 07:07:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GOE64-31P7F-E35QH-8E70W-E26BL-EL8EO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
